





	Skip to content
	
		
		
		
			
				
										
													
									úvodní stránka
	ochrana osobních údajů
	moodle
	stravování
	správa IT
	bakaláři
	suplování


								
							Horní menu
							

									
					

					
						
	
			
							
					
			

	
					

				

                
                
                
                
			

		

	
	
    
		
			
            
		
       
				
				

        
        
				                    
					
									[image: Obchodní akademie Ostrava Poruba]
[image: Moravskosleysky kraj]


		                        
					

                 

		
 
						
							[image: Obchodní akademie Ostrava-Poruba]
						

								
		
		

	


	
		
			
					Škola
	Základní údaje
	Historie a současnost
	Ochrana osobních údajů
	O nás v médiích
	Publicita a ocenění
	Reference
	Školská rada
	Sdružení rodičů a přátel
	Úřední deska
	ECDL
	Fotogalerie



	Žáci a rodiče
	Dokumenty
	Maturitní zkouška
	Stejnopisy vysvědčení
	Komisionální zkoušky a zkoušky před komisí
	Odborná praxe
	Školní poradenské pracoviště
	Environmentální výchova
	ECDL
	Nabídka pracovních pozic pro absolventy



	Uchazeči
	Přijímací řízení na školní rok 2024/2025
	Proč studovat na naší škole
	Obory studia
	Studijní plány
	Podpora mladistvých z Ukrajiny
	Studovali u nás



	Aktivity
	Benefity ke studiu
	Sport
	Exkurze a výstavy
	Přednášky a besedy
	Výlety a zájezdy
	Soutěže
	Ostatní



	Projekty
	AIESEC Edison
	Comenius
	Erasmus+
	Euroscola
	Jeden svět na školách
	Krokus
	Kosmické souvislosti
	NPO –  Prevence digitální propasti
	NPO – Doučování
	NPO – Nástroje pro oživení a odolnost
	OP VVV Šablony II
	OPVK EU peníze středním školám
	OPVK interaktivně k přírodním vědám
	OPVK profesní vzdělávání
	Partnerstvím k porozumění
	Podpora jazykového vzdělávání
	Společně v Evropské unii
	Světová škola
	Recyklohraní
	Raid ekonom
	ZAHRADA PRO NÁS – MY PRO ZAHRADU
	Zateplení OA Ostrava-Poruba



	Kontakty
	Kontaktní údaje
	Zaměstnanci
	Mapa
	Virtuální prohlídka





			
			Hlavní menu
			

			

			
	

    
    

			
	
	
		

	
		
	
		

			
				
					Tuto stránku nelze zobrazit.

				

				
					Zdá se, že v tomto umístění nebylo nic nalezeno. Zkuste použít tlačítko pro vyhledávání.


					
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

				

			

		
	

	

	
		

	[image: Akreditace Erasmus][image: Cambridge][image: Fakultní škola]Kalendář akcí

Vyhledat


				
					Vyhledávání
					
				
				
			
Benefity ke studiu

			
[image: Akreditace Erasmus]

[image: ECDL]
[image: POZNEJ SVOJE PENÍZE>]
[image: Juvenes Translatores]
[image: Codexis]
[image: Codexis]
[image: STÁTNÍ ZKOUŠKY Z PSANÍ NA KLÁVESNICI]
[image: Účetnictví]
[image: Enter]



		

	




					
						Partneři školy

			
	[image: innogy]	[image: ekf.vsb.cz]	[image: Pohoda]	[image: UOL]	[image: Ostrava Vitkovice]	[image: RSC]	[image: LIBERTTY]	[image: Česká podnikatelská pojišťovna]	[image: Česká správa sociálního zabezpečení]	[image: ECDL Czech Republic]	[image: Fakultní nemocnice Ostrava]	[image: Hemat Trade]	[image: Kaufland]	[image: Komerční banka Ostrava]	[image: Majetková správa Ostrava-Jih]	[image: MapaŠkolství.cz]
	[image: Ostravská univerzita v Ostravě]	[image: MapaŠkolství.cz]	[image: Ostravské vodárny a kanalizace]	[image: Severomoravské vodovody a kanalizace]	[image: Úřad městského obvodu Ostrava-Jih]	[image: Úřad městského obvodu Ostrava-Svinov]	[image: Vítkovice reality developments]




		                        
					

                 

		
 
		

	


	

			
			
				
				 
						
							
											Externí fotogalerie


Mapa stránek

									

						

					

					
					
						
							
											Obchodní akademie, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace
Polská 1543/6
Ostrava-Poruba
597 317 790, info@oa-poruba.cz
IČ:	00602094
ID datové schránky: fk9f97e

									
						

					


					
						
							
								
								Ochrana osobních údajů
							
	
		
						

		
					
	
				
				
  
Organizace Obchodní akademie Ostrava-Poruba je příspěvkovou organizací zřizovanou Moravskoslezským krajem.







Nastavení cookies
Vážený návštěvníku, potvrzením pomocí tlačítka "Přijmout vše" udělujete souhlas nám a našim partnerům s použitím cookies pro nezbytné, analytické a marketingové účely na tomto zařízení. Volbou Nastavení můžete sami určit, jaké skupiny cookies je možné zpracovávat, popřípadě jejich zpracování úplně zakázat. Ukládání nezbytných cookies probíhá vždy, a to v zájmu zachování funkčnosti webové prezentace. 
NastaveníPřijmout všeOdmítnout vše






Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Nastavení cookies
				
					Tyto webové stránky používají soubory cookie k efektivnímu zobrazování informací během toho, co procházíte webovou stránkou. Soubory cookie jsou kategorizovány a ukládány ve Vašem prohlížeči.

Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi.

Uložené soubory cookies můžete z Vašeho prohlížeče kdykoliv vymazat. Tento krok však může ovlivnit Váš zážitek z prohlížení.



				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Tyto cookies zajišťují bezchybný provoz našich webových stránek. Umožňují například vložení služby do objednávky, ukládání dat s ohledem na bezpečnost webu, přihlašování k webu a podobně. Nezbytné cookies nelze deaktivovat, jelikož by došlo k narušení správného fungování webu. 								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran. 								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní							
															
									
									Výkonnostní
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky. 								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách, jako jsou počet návštěvníků, míra okamžitého opuštění, zdroje návštěvnosti atd. 								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní							
															
									
									Reklamní
								

													

						
							
								
									Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Další nekategorizované soubory cookie nezařazené do žádné z předchozích kategorií.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  























